ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI-UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - COPSES

RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO DOCUMENTAL/CURRICULAR

REFERÊNCIA AO EDITAL Nº. 205, DE 16 DE JULHO DE 2024

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG, por meio da Comissão de Processo Seletivo

Simplificado - COPSES, torna público o resultado definitivo da avaliação documental e curricular para

Processo Seletivo Simplificado para PRECEPTORIA no Ensino Superior para o Curso de Graduação em

MEDICINA da Universidade de Gurupi – UnirG, Campus Universitário de Paraíso.

1 DOS RECURSOS

1.1 Resultado de recurso impetrado contra o resultado preliminar da Avaliação Documental e Avaliação

Curricular referente ao Edital 205/2024.

CANDIDATO DECISÃO

Não houve protocolo de recurso ---

2 DO RESULTADO

2.1 O resultado definitivo da avaliação documental e curricular referente ao Edital n. 205/2024 segue no quadro

abaixo.

Candidato
Análise Documental

(1ª Etapa)

Análise Curricular

(2ª Etapa)

BLOCO 01 - UROLOGIA

Sem inscrição efetuada --- ---

BLOCO 02 – SAÚDE MENTAL

Rodrigo Disconzi Nunes DEFERIDO 8.4

BLOCO 03 – SAÚDE DA CRIANÇA

Sem inscrição efetuada --- ---

BLOCO 04 – ENDOCRINOLOGIA

Sem inscrição efetuada --- ---

BLOCO 05 – BASES CIRÚRGICAS E TÉCNICAS OPERATÓRIAS

Danilo Alencar de Andrade DEFERIDO 2.4

BLOCO 06 – NEFROLOGIA

Bruna Ranyelle de Marinho Sousa DEFERIDO 2.5

BLOCO 07 – URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

Sem inscrição efetuada --- ---

BLOCO 08 – DIAGNÓSTICO POR IMAGENS

Sem inscrição efetuada --- ---

BLOCO 09 – MEDICINA LEGAL

Alexandre dos Santos Barcelos DEFERIDO 6.0

BLOCO 02 – SAÚDE DA MULHER

Sem inscrição efetuada --- ---

2.2 Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Gurupi - TO, 22 de julho de 2024.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado – COPSES

Universidade de Gurupi - UnirG